Приложение №13
к Положению о платных образовательных услугах от 14 сентября 2020 г. № 9/01-41

СОГЛАШЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]                                    о расторжении ДОГОВОРА
                       на оказание платных образовательных услуг

«____»____________20___ г.                                                                                                               г. Княгинино_

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский  государственный инженерно-экономический университет» на основании бессрочной лицензии  № 1487 от 11.06.2015 г., бланк Серия 90Л01 № 0008485 , выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, и свидетельства о государственной аккредитации Серия 90А01 № 0002822 от 18.10.2017 г., в лице первого проректора Смирнова Александра Николаевича, действующего на основании доверенности № 1116/01-12 от 29.12.2020 г., (далее - Исполнитель), с одной стороны, и
_____________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Обучающийся» / «Заказчик», а совместно именуемые Стороны, на основании п. 4.4. Договора заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Расторгнуть Договор на оказание платных образовательных услуг №_____________от _________________ по инициативе Обучающегося и/или Заказчика.
2. Оплата по Договору не производилась.
3. Обучающийся и Заказчик подтверждают отсутствие каких-либо неурегулированных разногласий по Договору
4. Взаимные обязательства Сторон по вышеназванному договору на оказание услуг считаются прекращенными с момента заключения настоящего соглашения.
5. [bookmark: _GoBack]Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон.
6. Стороны признают надлежащим подписание Договора, приложений, актов, дополнительных соглашений к нему путем обмена сканированными копиями по электронной почте. Все документы, направляемые по электронной почте, имеют юридическую силу до момента получения Сторонами их подлинников.
7. Реквизиты и подписи Сторон:
Исполнитель: ГБОУ ВО «Нижегородский государственный инженерно-экономический университет»
606340, Нижегородская обл., г. Княгинино, ул. Октябрьская, д. 22а,
E-mail: ngiei-126@mail.ru, Тел. 4-13-91, факс 4-02-46.  Министерство финансов Нижегородской области
БИК 012202102 р/с 03224643220000003200,  к.сч. 40102810745370000024, ИНН/КПП 5217003729/521701001
Заказчик
Ф.И.О._____________________________________________________________________________
Дата рождения______________________________
Паспорт: серия___________№____________выдан:_______________________________________
Дата выдачи________________________________
Зарегистрирован по адресу____________________________________________________________
Тел._______________________________________
Обучающийся <3>
Ф.И.О.______________________________________________________________________________
Дата рождения______________________________
Паспорт: серия___________№____________выдан:________________________________________
Дата выдачи________________________________
Зарегистрирован по адресу____________________________________________________________
Тел._______________________________________
     Исполнитель                                                     Заказчик                                                 Обучающийся
 Первый проректор
 ___________________А.Н. Смирнов           _________________________              ________________________